

Henla Holding ApS

Vestre Alle 43, 9530 Støvring

CVR-nr. 27 36 02 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2018.

Henning Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henla Holding ApS Vestre Alle 43 9530 Støvring
	CVR-nr.: 27 36 02 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henning Larsen
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Associerede virksomheder	Henla Import ApS, Støvring Unistage ApS, Svenstrup J

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 188 t.kr. mod 401 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 481 t.kr. mod 396 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	187.532	401
1 Personaleomkostninger	-150.000	-120
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-196.139	-195
Driftsresultat	-158.607	86
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	35.869	75
Andre finansielle indtægter	826.389	643
Øvrige finansielle omkostninger	-84.385	-312
Resultat før skat	619.266	492
Skat af årets resultat	-138.589	-96
Årets resultat	480.677	396
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	35.869	75
Overføres til overført resultat	444.808	321
Disponeret i alt	480.677	396

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.440.954	5.510
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	129.777	205
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.570.731</u>	<u>5.715</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	387.049	352
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	985.420	1.196
Andre tilgodehavender	450.000	2.050
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.822.469</u>	<u>3.598</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.393.200</u>	<u>9.313</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	251.250	251
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.482	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	7.240.624	4.188
Tilgodehavende selskabsskat	201.069	293
Andre tilgodehavender	1.854.570	1.832
Tilgodehavender i alt	<u>9.622.995</u>	<u>6.564</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.706.049	11.538
Værdipapirer i alt	<u>9.706.049</u>	<u>11.538</u>
Likvide beholdninger	1.213.155	310
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.542.199</u>	<u>18.412</u>
Aktiver i alt	<u>27.935.399</u>	<u>27.725</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	271.254	236
Overført resultat	16.994.822	24.750
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	<u>17.466.076</u>	<u>25.186</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	99.968	83
Hensatte forpligtelser i alt	<u>99.968</u>	<u>83</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.548.578	1.657
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.548.578	1.657
2 Kortfristet del af langfristet gæld	109.294	109
Deposita	286.000	286
Anden gæld	8.425.483	404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.820.777	799
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.369.355</u>	<u>2.456</u>
Passiver i alt	<u>27.935.399</u>	<u>27.725</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	150.000	120
	150.000	120

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
--	---	---

2. Kortfristet del af langfristet gæld

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	109.294	1.193.928	1.657.872	1.766
	109.294	1.193.928	1.657.872	1.766

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.658 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 5.441 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for associeret virksomheds banklån. Den associerede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2017 i alt 182 t.kr.

Selskabet har overfor associeret virksomhed afgivet støtteerklæring for det kommende års drift.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Henla Holding, Støvring ApS, CVR-nr. 38923722 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
